ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG
–––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số: 21   3/QĐ-UBND TP. Bắc Giang, ngày 29 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Mua sắm vật tư

tuyên truyền trực quan kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(3/2/1930-3/2/2024) và Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024
–––––––––––––––

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của HĐND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1468/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND thành phố

về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước,

kế hoạch đầu tư công nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao thành phố tại

Tờ trình số 02/TTr-TTVH ngày 24/01/2024, Báo cáo thẩm định số 15/BC-TCKH ngày

25/01/2024 của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Mua sắm vật tư tuyên

truyền trực quan kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930-

3/2/2024) và Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Chủ đầu tư (Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố) có trách

nhiệm cập nhật giá gói thầu theo mặt bằng giá thị trường trước khi lựa chọn nhà thầu,

đồng thời tổ chức lựa chọn nhà thầu đảm bảo theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND-UBND, Tài chính

- Kế hoạch, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố và các cơ quan,

đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để T/h);

- Chủ tịch UBND TP (để B/c);

- PCT UBND TP Nguyễn Hữu Đính;

- VP: LĐ, CVKT;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đính

BIỂU CHI TIẾT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Mua sắm vật tư tuyên truyền trực quan kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2024)

và Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /01/2024 của CT. UBND thành phố)
––––––––––––––––––––––

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn

vốn

Hình thức

LCNT

Phương

thức LCNT

Thời gian tổ chức LCNT
Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện gói

thầu
Bắt đầu

LCNT

Tổng thời

gian LCNT

1

Gói thầu số

01: Mua sắm

vật tư tuyên

truyền trực

quan

564.105.056

Sự

nghiệp

văn

hoá

năm

2024

Chào hàng

cạnh tranh qua

mạng

01 giai đoạn,

01 túi hồ sơ
Tháng 1/2024 06 ngày Trọn gói

Kể từ ngày

hợp đồng có

hiệu lực đến

hết ngày

05/02/2024

2

Gói thầu số

02: Tư vấn lập

HSMT, đánh

giá HSDT

2.160.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Dự thảo,

hoàn thiện

hợp đồng

Tháng 1/2024 05 ngày Trọn gói

30 ngày kể từ

ngày hợp

đồng có hiệu

lực

3

Gói thầu số

03: Thẩm định

HSMT, kết quả

LCNT

2.160.000
Chỉ định thầu

rút gọn

Dự thảo,

hoàn thiện

hợp đồng

Tháng 1/2024 05 ngày Trọn gói

30 ngày kể từ

ngày hợp

đồng có hiệu

lực

		dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T18:01:48+0700

		2024-01-26T07:37:02+0700

		2024-01-26T07:37:10+0700

		2024-01-26T07:37:19+0700

		2024-01-26T07:37:27+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-01-26T07:37:41+0700

		ubnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2024-01-26T07:37:50+0700